

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος	20.05.01	4,00	4,50	18,00
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαιρέσεως	22.10.01	300,00	28,00	8.400,00
3	Κοπή αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα με αρμοκόφτη, αρμών συστολοδιαστολής	τρέχον μέτρο	10.01.01	400,00	4,10	1.640,00
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	300,00	0,90	270,00
5	Σκυροδέματα μικρών έργων Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.05.04	130,00	106,00	13.780,00
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας.	38.02	180,00	22,50	4.050,00
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	750,00	1,01	757,50
8	ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ ΑΠΟ ΚΟΚΚΩΔΗ ΥΛΙΚΑ ΣΕ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ ΚΑΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - Επιχώματα κάτω από τα	κυβικό μέτρο	B-04.1	40,00	7,70	308,00

πεζοδρόμια						
9	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	τρέχον μέτρο (m)	49.01.02	300,00	19,70	5.910,00
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό > 50%	τετραγωνικό μέτρο (m2)	22.20.02	20,00	11,20	224,00
11	Ανακατασκευή και επαναφορά πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας από τσιμεντόπλακες	τετραγωνικό μέτρο	4.10	20,00	25,80	516,00
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	2.000,00	1,07	2.140,00
13	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x15x39 cm Με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφάνειας.	47.02.02	48,00	18,50	888,00
14	Προσαύξηση τιμής σιδηροοπλισμών ειδικών κατασκευών	χιλιόγραμμα (kg)	38.25	148,00	0,28	41,44

38. 942,94  
7.009,73

ΟΦΕΛΟΣ  
ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ  
ΥΠΟΧΡ.  
(ΕΟ+ΕΕ) 18%:

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ  
(15% ):

ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	45.952,67
	6.892,90
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕ ΝΟ ΠΟΣΟ:	52.845,57
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ Η	0,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	
ΣΥΝΟΛΟ:	52.845,57
ΦΠΑ 23%:	12.154,43
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	65.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	65.000,00	6 1 . 4 8 5 . 0 0
--------------------------	-----------	---

Ηράκλειο 26/03/2013

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο Τμηματάρχης

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Ο Συντάξας

ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ

Πυθαρούλη Χαρίκλεια

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής  
ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
Ηλεκ/γος Μηχ/γος Μηχανικός